

Referat bestyrelsesmøde i Byens Fællesskab 29.1.34. Alle tilstede.

Pkt 1.: Sidste referat godkendt.

Pkt 2: Siden sidst:

a: Kassereren : Kassebeholdning : 40.980. 49 medlemmer pt..

Det vil lette det administrative arbejde hvis kontingent fremover indbetales via Nem Tilmeld. Connie kan henstille herom i sin beretning på generalforsamlingen (GF herefter).

b: Arrangementer: Det var godt vi aflyste gåtur pga vejret i januar. Vi havde et fint arrangement 22.1 med højskolesang med Mark som vært, god mad og god stemning.

Julefrokosten var en succes.

c: Andet: Fondsansøgergruppen lavede hurtigt en ansøgning om støtte til finansiering af musikalsk underholdning til GF til Odense Kommunes pulje og indkasserede afslag.

d: Ud af huset: Mogens, Maj-Britt og Connie deltog i workshop på Kulturmaskinen om frivilligt arbejde. De vil lave et arr. for resten af bestyrelsen en dag hvor vi ikke har så meget på dagsordenen.

Pkt 3.: Kommende arrangementer:

Tur til Snapindvej/ affaldssortering og efterfølgende spisning i Bronz - 5200. Maj-Britt tager letbane fra Albanintorv med mulighed for at følges med medlemmer der ikke kender vejen.

Skal vi lave en ny gåtur som erstatning for den aflyste? Besluttet at udskyde på ubestemt tid.

Møde vedr forberedelse af GF med Niels bliver 26.2 kl 15-17 i Kulturmaskinen. Connie foreslår at medlemmer tilbydes at kunne medtage gæster til musikunderholdningen efter GF: Svensk jazz. Der må være 60 personer i lokalet; gæster kan betale 50 via mobilepay i døren. Dermed kan vi regulere antallet. Vi beslutter at bruge 6000,- på underholdningen på GF; kassereren har afklaret, at evt skatteafregning ikke vil give os problemer.

Pkt 4: GF, planlægning, herunder: hvem er på valg?

Connie, Karen og Birgit er på valg, suppleanterne Mogens og Erik er som suppleanter på valg hver gang; alle vil gerne fortsætte. Birgit åbner for muligheden for at tage endnu en tørn som kasserer, har nye ideer til at kunne lette arbejdsbyrden. Vi vil arbejde videre med muligheden for at rekruttere en mulig ny kasserer udenfor bestyrelsen, og have øjne åbne for medlemmer med regnskabskompetencer.

Karen foreslår, at kontingent sætte op til 200/år. En anden mulighed kunne være at sætte pris på de enkelte arr. op, det vælger vi ikke at gøre. Vi beslutter at foreslå dette på GF.

Pkt.5. Kontakten til Kulturmaskinen udskydes til næste møde.

Jørgen, ny webmaster på hjemmesiden fortæller: han arbejder med at gøre siden mere interaktiv; vi kunne overveje at lave et arrangement med medlemmerne hvor vi kunne arbejde videre med dette.

Ref Karen